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Ky kurs është për gratë që bëhen nëna larg vendlindjes së tyre.

Një mami dhe një përkthyese ndërkulturore iu përgjigjen pyetjeve të tua 
dhe të informojnë mbi shtatzëninë, lindjen, ushqyerjen me gji dhe kohën 
me fëmijën tënd në shtëpi. Do të tregojnë si mund të çlodhesh ti me anë të 
ushtrimeve trupore dhe mund të përgatitësh për lindjen.

Së bashku me gra të tjera ti bisedon mbi përvojat dhe parashikimet e tua 
rreth kësaj kohe të veçantë. Ti mund të shkëmbesh gjithashtu mendime me 
gra të tjera mbi zakone kulturore. 

Kursi zhvillohet në katër pjesë. Takimi i fundit është pas lindjes. 
Idealisht merrni pjesë në kurs midis muajit të 5-të dhe 9-të të shtatzënisë.

Kurs përgatitor për lindje, për femra 
nga e gjithë bota



Vendet e kurseve në Winterthur
Thetriz, Therapie-, Trainings-und  
Beratungszentrum Katharina Sulzer-Platz 9
8400 Winterthur

Kostot e kursit
Shpenzimet për kursin varen nga të ardhurat .  
Për familje pa mjete financiare ekziston një fond

Regjistrimi për kursin / Kontakt
Datat dhe oraret e kurseve mund të gjenden në faqen tonë të 
internetit: www.mamamundo.ch/winterthur 
 
Sabrina Németh: +41 58 934 40 00
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